

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
Κύριες Εργασίες									
Βασικές Εργασίες									
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους μέχρι και 5,00 m	NET ΟΔΟ-Β-1.1N	ΝΟΔΟ2151 100%	1.1	m3	9,6	5,32	51,07	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	NET ΟΔΟ-Α-12.1N	ΟΙΚ2227 100%	1.2	m3	82,5	27,82	2.295,15	
3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ-Α-18.2.1N	ΝΟΔΟ1510 100%	1.3	m3	98,0	6,00	588,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	NET ΟΔΟ-Α-20	ΝΟΔΟ1530 100%	1.4	m3	98,0	1,05	102,90	
5	Διαπλάτυση και εκβάθυνση ρεμάτων	NET ΟΔΟ-Α-28.1N	ΥΔΡ6054 100%	1.5	m3	750,0	3,52	2.640,00	
6	Προμηθεια κοκκώδους υλικού μεγεθους κοκκων εως 200 mm.	NET ΟΔΟ-Α-19.1N	ΝΟΔΟ3121B 100%	1.6	m3	98,0	12,60	1.234,80	
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	NET ΟΙΚ-20.30	ΟΙΚ2171 100%	1.7	m3	884,1	0,90	795,69	
8	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος πάσης φύσεως στο φρύδι ορυγμάτων	NET ΟΔΟ-Α-4.3.1N	ΝΟΔΟ1220 100%	1.8	m3	42,0	7,92	332,64	
Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									8.040,25
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
9	Κοιποστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	NET ΟΔΟ-Β-29.2.2	ΝΟΔΟ2531 100%	2.1	m3	23,4	89,80	2.101,32	
10	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	NET ΟΔΟ-Β-29.3.1	ΝΟΔΟ2532 100%	2.2	m3	17,7	94,20	1.667,34	
11	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ-Β-29.4.2	ΝΟΔΟ2551 100%	2.3	m3	81,18	133,00	10.796,94	
12	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	NET ΟΔΟ-Β-30.2	ΝΟΔΟ2612 100%	2.4	kg	7.177,39	1,15	8.254,00	

13	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	NET ΟΔΟ- B-30.3	ΥΔΡ7018 100%	2.5 kg	1.004,0	1,15	1.154,60	
14	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	NET ΟΔΟ- B-65.1.1	ΝΟΔΟ2311 100%	2.6 kg	560,0	2,70	1.512,00	
15	Κατασκευή φατνών	NET ΟΔΟ- B-65.2	ΝΟΔΟ2312 100%	2.7 m2	100,0	2,50	250,00	
16	Πλήρωση φατνών	NET ΟΔΟ- B-65.3	ΝΟΔΟ2313 100%	2.8 m3	16,0	17,30	276,80	
17	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NET ΥΔΡ- 12.01.01.0 7	ΥΔΡ6551.7 100%	2.9 μμ	14,0	144,00	2.016,00	
18	Αγωγοί υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC της σειράς 41 με τον εγκιβωτισμό από άμμο.	ΥΔΡ6711.6	ΥΔΡ6711.6 100%	2.10 m	70,92	72,36	5.131,77	
Άθροισμα ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								33.160,77
Άθροισμα Βασικές Εργασίες								41.201,02
Άθροισμα Κύριες Εργασίες								41.201,02
ΓΕ & ΟΕ 18,00%								7.416,18
Μερικό Σύνολο								48.617,20
Απρόβλεπτα								7.292,58
Αναθεώρηση								1.000,79
Απολογιστικές Εργασίες								0,00
Σύνολο Δαπανών								56.910,57
ΦΠΑ 23,00%								13.089,43
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ								70.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 22 / 2 / 2016

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ Γ.
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡ.
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

